melakukan beberapa trobosan dalam menciptakan metode pembelajaran agar 

siswa-siswa dapat belajar dengan nyaman dan semangat. Saat ini SMKS 

Barunawati Surabaya memiliki sebelas (11) orang karyawan dan lima puluh (50) 

orang pengajar atau guru. Dari 5 bidang program studi tersebut tercatat sampai saat 

ini terdapat enam ratus delapan puluh sembilan (689) siswa. SMKS Barunawati 

Surabaya dipimpin oleh seorang kepala sekolah, kepala SMKS Barunawati 

Surabaya adalah Bapak H. Mad Sidi, SE., S.Pd.I., MM. 

2.2 Visi Perusahaan 

SMKS Barunawati Surabaya memiliki visi untuk mengembangkan potensi 

diri siswa dan membimbing siswa, visi yang dimaksud yaitu “Sekolah berkulitas,